ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

5 декабря 2018 г. № 49

О делегировании депутатов для
работы в Совет органов
территориального общественного
самоуправления

В соответствии с Законом Республики Беларусь № 108-З от 4

января 2010 г. «О местном управлении и самоуправлении в Республике

Беларусь» Гродненский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Делегировать депутата от Политехнического избирательного

округа № 27, члена постоянной комиссии Гродненского городского

Совета депутатов (далее – Горсовет) по мандатам, вопросам депутатской

этики, законности, правопорядка и местного самоуправления

Вишневского Сергея Владиславовича и депутата от Гимназического

избирательного округа № 29, члена Постоянной комиссии Горсовета по

мандатам, вопросам депутатской этики, законности, правопорядка и

местного самоуправления Железнякович Елену Ивановну в члены

коллегиального органа территориального общественного

самоуправления, создаваемого на территории администрации

Октябрьского района г.Гродно;

2. Делегировать депутата от Брикельского избирательного

округа № 12, члена Постоянной комиссии Горсовета по мандатам,

вопросам депутатской этики, законности, правопорядка и местного

самоуправления Сыромахо Дениса Викторовича и депутата от

Доваторского избирательного округа №5, заместителя председателя

Постоянной комиссии Горсовета по мандатам, вопросам депутатской

этики, законности, правопорядка и местного самоуправления Потапову

Елену Станиславовну в члены коллегиального органа территориального

общественного самоуправления, создаваемого на территории

администрации Ленинского района г.Гродно.

Председатель Б.В.Федоров